
Natažení nového SM kabelu a zakončení     

Soupis položek         

  popis položky mj. množství cena/mj. 
cena 
celkem 

Materiál realizace         

1 Optický kabel 9/125 singlemode ks 561,00 33,75 18 934 

2 19" optický modulový rozvaděč ks 1,00 1323,00 1 323 

3 Kazeta optická 200x130x8mm, víčko a držáky pro 12 svárů ks 1,00 270,00   270 

4 LC pigtail 9/125 ks 24,00 108,00 2 592 

5 Optická spojka LC modrá SM ks 24,00 81,00 1 944 

6 Ochrana sváru ks 24,00 18,90   454 

  SFP převodník LC singlemode 1 Gbit/s ks 2,00 810,00 1 620 

7 Drobný materiál ks 1,00 135,00   135 

    součet     27 271 

Montážní práce         

8 Měření FO s protokoly ks 12,00 162,00 1 944 

9 Svar FO vlákna ks 24,00 472,50 11 340 

10 Natažení a zafouknutí optického kabelu ks 561,00 33,75 18 934 

11 Cestovní náklady  km 2,00 675,00 1 350 

    součet     33 568 

Celkem cena k fakturaci bez DPH součet     60839 

    vč. DPH 73 615 Kč  
  
 


